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Gastos Corrientes 

Gastos de Capital 

- " 

Concepto 

Amortizaciones de la Deuda y Disminución de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

TOTALES 
Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos. 

AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO 

ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

Clasificación Económica 

Del 01 de Enero al30 de Junio de 2023 

(Pesos) 

t 
i Ampnaciones 1 

. Aprobado ~ tReduccioAes 

369,253,910.00 -91,890,601.52 

121,790,191.00 99,166,601 .52 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

1 491,044,101.00 1 7,276,000.001 

Modificado l 
277,363,308.48 

220,956,792.52 

0.00 
0.00 

0.00 

498,320,101.001 

Q AGEPRO 
AGENCIA 
D E PROYECTOS 
EST~AT~CICOS 
DCLCSTADO 

2 O n tO:, DE QUtHTAHA ROO 

Devengado l Pagado 1 Subejercicio 

7 4,603,041.86 69,486' 258.4 7 202,760,266.62 

194,064,966.56 191,622,016.49 26,891 ,825.96 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

268,668,008.421 261,108,27 4.961 229,652,092.58 
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